
10

6

1

2

増減

その他

⑥－①

154

35,776

商工農政課

農政事務人件費

単独

所管課

0

3,074

0

154

国

0

事業費

財
源
内
訳

一般財源

県

市債

その他

38,389

 

 

154

補助単独の別

38,543

 

 

農業総務費

当初要求　②

前年度

①

35,776

事業名

一　般　会　計

農林水産業費

農　業　費

会計

款

項

目

要求段階 予算計上

追加要求等

財政課長内示

⑥=③+④+⑤③ ④(増減額)

総務部長 市長査定・最終調整

現状と
背景

農業事務人件費

職員人件費
事業
目的

38,543

事業
概要

 38,543

 

38,850

⑤(増減額)

307

307

今年度
見直し
事 項

38,696

0

2,920



10

6

1

2

増減

その他

⑥－①

7

商工農政課

鳥取県畜産推進機構賦課金

単独

所管課

0

0

0

0

国

事業費

財
源
内
訳

一般財源

県

市債

その他

7

 

 

補助単独の別

7

 

 

農業総務費

当初要求　②

前年度

①

7

事業名

一　般　会　計

農林水産業費

農　業　費

会計

款

項

目

要求段階 予算計上

追加要求等

財政課長内示

⑥=③+④+⑤③ ④(増減額)

総務部長 市長査定・最終調整

現状と
背景

鳥取県畜産推進機構への負担金。

畜産に関する指導・調査・生産振興を行い、畜産の振興を図る。
事業
目的

7

事業
概要

 7

 

7

⑤(増減額)

今年度
見直し
事 項

7

0

0


